Descrizione struttura
AMM.VA E AFFARI
FINANZA E TRIBUTI
VIGILANZA

AREA TECNICA

Dipendenti
37
10
11
27

Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

851,00
230,00
277,00
620,00

757,00
180,00
252,00
544,00

94,00
50,00
25,00
76,00

61,00
43,00
21,00
53,00

19,00
3,00
2,00

13,00

14,00
4,00
2,00

10,00

88,95
78,26
90,97
87,74

% assenza
11,05
21,74

9,03
12,26

% di cui ferie
717

18,70

7,58

8,55

% di cui malattia
2,23
1,30
0,72
2,10

% di cui altre assenze
1,65
1,74
0,72
1,61



