Comune di Mussomeli

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMM.VA E AFFARI	37	851,00	757,00	94,00	61,00	19,00	14,00	88,95	11,05	7,17	2,23	1,65
FINANZA E TRIBUTI	10	230,00	180,00	50,00	43,00	3,00	4,00	78,26	21,74	18,70	1,30	1,74
VIGILANZA	11	277,00	252,00	25,00	21,00	2,00	2,00	90,97	9,03	7,58	0,72	0,72
AREA TECNICA	27	620,00	544,00	76,00	53,00	13,00	10,00	87,74	12,26	8,55	2,10	1,61